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P Meeting Regionale di Categoria N

g Risultati completi per Categoria VENETO

centronuoto
LEBANDIE Foglion. 1
12/03/2017

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Spresiano, Domenica 12/03/2017 ore 10:00 Serie
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cognome e nome Anno Reg Societa 50m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 BRAZZALE LUCA 2002 VEN SCHIO NUOTO 27.27 2915 (0:56.42
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 VEN ANTARES NUOTO 2731 2921 (0:56.52
3 ALBERTI LUCA 2001 VEN AQUAPOLIS 27.31 2949 (00:56.80
4 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 2829 29.65 (00:57.94
5 NOVELLO GIULIO 2002 VEN STILELIBERO SSD 27.77 3042 (00:58.19
6 BELLIO DAMIANO 2001 VEN NOTTOLI NUOTO 74 28.14 30.36 00:58.50
7 FASSINA FILIPPO 2002 VEN ROSABLU 28.20 3045 (0:58.65
8 LORENZON ALEX 2003 VEN CENTRO NUOTO LE BANDIE 28.49 3045 (0:58.94
9 LURVE SEBASTIANO 2002 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 28.61 3037 (00:58.98
10 PIZZzOL MARCO 2002 VEN NOTTOLI NUOTO 74 28.68 3040 00:59.08
11 FRATTER NICOLO' 2002 VEN HYDROS 28.43 30.85 (00:59.28
12 MAGOGA MATTEO 2003 VEN HYDROS 28.68 30.65 (0:59.33
13 PERUZZETTO ANDREA 2002 VEN ASD ARCA NUOTO 2861 31.03 (00:59.64
14 FERRARI THOMAS 2002 VEN ADRIA NUOTO 28.67 30.99 00:59.66
15 GEMMA VLADIK 2003 VEN css 28.69 31.00 00:59.69
16 TOSI FILIPPO 2003 VEN css 28.90 31.23 (01:00.13
17 GIBBIN MATTEO 2002 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 2896 31.27 (01:00.23
18 PUDDU SANDER 2001 VEN ROSABLU 28.86 31.52 (01:00.38
19 TOMASIN NICCOLO' 2003 VEN PADOVANUOTO 28.78 31.66 (01:00.44
20 GAZZIERO FILIPPO 2002 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 2013 3135 01:00.48
21 SEGONI DAVIDE 2001 VEN ASD ARCA NUOTO 2026 31.26 (01:00.52
22 ROCCO GIOSUE' 2003 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 29.69 30.92 01:00.61
23 VISENTIN RICCARDO 2003 VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 29.08 31.58 (01:00.66
24 LO CASTRO NICOLO' 2003 VEN GABBIANO 29.60 3111 (01:00.71
25 LAZZARINI MANUEL 2003 VEN PADOVANUOTO 2951 3127 (01:00.78
26 BUTTARELLI LUCA 2003 VEN HYDROS 30.13 3091 (01:01.04
27 ORTOLAN DANIELE 2003 VEN NOTTOLI NUOTO 74 2893 3231 01:01.24
28 BALLARIN ANDREA 2003 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 29.77 3150 01:01.27
29 MARTON RICCARDO 2002 VEN STILELIBERO SSD 29.95 31.64 01:01.59
30 ARTICO GIULIO 2001 VEN CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 29.79 31.87 (01:01.66
31 DE LAZZARI DAVIDE 2001 VEN RANAZZURRA 2855 3329 (01:01.84
32 LORO ANDREA 2003 VEN PADOVANUOTO 30.88 30.97 01:01.85
33 CITRON RICCARDO 2003 VEN ASD ARCA NUOTO 2935 3273 (01:02.08
34 VIANELLO LEONARDO 2003 VEN RANAZZURRA 29.76 32.33 (01:02.09
35 BIT ANDREA 2003 VEN NOTTOLI NUOTO 74 29.82 3237 (01:02.19
36 SANTILLI ANDREA 2003 VEN STILELIBERO SSD 30.40 31.98 (01:02.38
37 FORZAN RICCARDO 2003 VEN PADOVANUOTO 3027 3227 (01:02.54
38 PALAZZOLO GIULIO 2003 VEN GABBIANO 30.41 3237 (01:02.78
39 GRINZATO DARIO 2003 VEN PADOVANUOTO 30.61 3231 (01:02.92
40 MENAPACE GIACOMO 2003 VEN ANTARES NUOTO 30.61 3235 (01:02.96
41 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 VEN SCHIO NUOTO 3029 3286 (01:03.15
42 BORTOLAMI LORENZO 2003 VEN PADOVANUOTO 30.41 32.86 (1:03.27
43 MATTIUZZI EDOARDO 2001 VEN ASD ARCA NUOTO 30.39 3310 (1:03.49
44 CANOVA MATTEO 2003 VEN PADOVANUOTO 30.18 3348 (01:03.66
45 CALLIGARO EDOARDO 2002 VEN ANTARES NUOTO 3146 3226 (01:03.72
46 BARATO ALESSANDRO 2003 VEN GABBIANO 30.77 3297 (01:03.74
47 FERRARESE PAOLO 2002 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 30,78 33.23 (01:04.01
48 TOMI GABRIELE 2003 VEN PADOVANUOTO 20.87 3427 (01:04.14
49 GIRARDELLO DAVIDE 2001 VEN ADRIA NUOTO 31.09 3397 01:05.06
50 ROSSI EDOARDO 2003 VEN css 31.02 3421 (01:05.23
51 BAGAROLO ISAIA 2003 VEN GABBIANO 31.48 3376 (1:05.24
52 OTTOVEGGIO SIMONE 2003 VEN PARCO LIVENZA 3143 3390 01:05.33
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53 EBONE NICOLA

54 LAZZARIN MATTEO
55 BORTOLETTO TOMMASO
56 PIAZZA LEONE

57 ANDRIOLA TOMMASO
58 RIZZI SAMUELE

59 ABU WASIL NAJY

60 SALVADOR ANDREA
61 BRUNELLI TOMMASO
62 TREVISIOL RICCARDO

Meeting Regionale di Categoria

Risultati completi per Categoria

2001
2001
2003
2002
2003
2002
2001
2002
2002
2003

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO

ASD ARCA NUOTO

ADRIA NUOTO

CAORLE NUOTO

31.01
32.08
31.64
31.56
32.61
31.27
32.72
32.30
32.70
33.87

34.39
34.02
34.62
34.72
33.74
35.31
34.12
35.25
36.28
35.36

i

VENETO

Foglion. 2
12/03/2017

01:05.40
01:06.10
01:06.26
01:06.28
01:06.35
01:06.58
01:06.84
01:07.55
01:08.98
01:09.23
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16
17
18
19
20

CESCON MARCO
VETTORETTI GIACOMO
DE SILVESTRO DAVIDE
DOZIO GIACOMO
SERNAGIOTTO LUCA
SOTTANA GIAMPIETRO
FEDRIGO NICOLA
ROMA FILIPPO
SIMIONATO ALESSIO
GIOTTO RICCARDO
GIACOMAZZO GIOELE
SPAGNULO MARCO
VIAN FEDERICO
BATTISTIN TOMMASO
QUARTESAN LUCA
AMBROGI FRANCESCO
LOVAT RARES STEFAN
MASON ANDREA
GENTILI CRISTIAN
PRESOTTO FRANCESCO

2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000

HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
HYDROS

HYDROS

ROSA BLU

ROSA BLU

NUOTO VENEZIA

ANTARES NUOTO

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PADOVANUOTO

ASD ARCA NUOTO

RANAZZURRA

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PARCO LIVENZA

26.06
26.64
26.81
26.87
27.06
27.21
27.48
27.81
27.25
27.48
28.24
27.97
28.30
29.04
29.20
28.90
28.87
30.01
29.27
30.94

27.77
28.21
28.61
28.91
28.88
29.14
29.27
29.44
30.29
30.45
29.96
30.45
30.22
30.25
31.18
31.57
31.64
31.29
32.41
33.68

00:53.83
00:54.85
00:55.42
00:55.78
00:55.94
00:56.35
00:56.75
00:57.25
00:57.54
00:57.93
00:58.20
00:58.42
00:58.52
00:59.29
01:00.38
01:00.47
01:00.51
01:01.30
01:01.68
01:04.62

Categoria Cadetti - M

1
2

FODOLOVIC EDIS
CREMA LUCA

Categoria Senior - M

1998
1998

VEN
VEN

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

26.59
26.66

28.56
28.57

00:55.15
00:55.23

1

DANIEL RICCARDO

1995

VEN

HYDROS

25.98

27.80

00:53.78
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